Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 01:30
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/alsub-12adt-aktywny-subwoofer-z-modulem-dante-p-7853.html
ALSUB-12ADT Aktywny subwoofer
z modułem Dante®
Cena brutto 11 390,00 zł
Cena netto 9 260,16 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy ALSUB-12ADT
Kod EAN 4007754263602
Opis produktu
Profesjonalny aktywny subwoofer z procesorem DSP oraz modułem Dante®
Obudowa bass-reflex z wysokiej jakości sklejki
30cm (12") głośnik basowy
Wbudowany 4-kanałowy wzmacniacz cyfrowy (klasa D) o mocy 4 x 500W ze sterowaniem DSP
Kanały 1, 2 i 3 konfigurowalne do obsługi zewnętrznych głośników pasywnych np. satelitarnych, monitorów lub
pasywnych subwooferów
Kanał 4 do napędzania wbudowanego głośnika
Możliwość mostkowania kanałów 1+2
2 wejścia analogowe i cyfrowe, możliwość adresowania do żądanych wyjść poprzez AES/EBU oraz Dante®
Rozbudowane ustawienia procesora DSP, konfiguracja poprzez sieć IP lub oprogramowanie PAN-C
10-pasmowy filtr (IIR) dla każdego wejścia
Opóźnienie dla każdego wejścia, regulowane do 500ms
Możliwość importu filtrów FIR dla każdego wejścia
Możliwość zapisania 24 presetów
Płyta montażowa z gniazdem M20
Marka Dante® oraz oprogramowanie Dante® są licencjonowanymi produktami należącymi do Audinate Pty Ltd.
Parametry
Aktywny/pasywny aktywny
Technika
Całkowita moc wyjściowa -
Moc znamionowa RMS 4 x 500 W
Moc całkowita -
Moc znamionowa RMS -
Impedancja -
Pasmo przenoszenia 20-250 Hz
THD -
Stosunek S/N -
Sygnał wejściowy -
System bass-reflex
Głośnik pełnopasmowy -
Głośnik niskotonowy 30 cm (12")
Głośnik średniotonowy -
wygenerowano w programie shopGold
Głośnik wysokotonowy -
Liczba przetworników 1
Rozmiar głośnika 12 "
Czułość 98 dB/W/m
Max SPL 126 dB
Kąt promieniowania w poziomie -
Kąt promieniowania w pionie -
Cechy -
Materiał obudowy multiplex plywood
Kolor black
Sposób montażu -
Odporność na uderzenia piłką -
Klasa szczelności -
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Zasilanie ~ 230 V/50 Hz/1,000 VA
Wymiary 400 x 430 x 440 mm
Szerokość 400 mm
Wysokość 430 mm
Głębokość 440 mm
Waga 20 kg
Wejścia 1 x RJ45 (Dante®) XLR (AES/EBU)2 x XLR (analogue)
Wyjścia -
Cewka wymienna -
Inne cechy -
Akcesoria -
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold